

包装単位変更のお知らせ

アシクロビル 点滴静注用 250mg「サワイ」

謹啓 時下ますますご隆昌のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。

さて、このたび、『**アシクロビル 点滴静注用 250mg「サワイ」**』につきまして、包装単位を5バイアル包装から10バイアル包装へ変更いたしますのでご案内申し上げます。

今後とも、引き続きのご愛顧を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

謹白

1. 包装仕様等変更

●個装箱

	変更前 (5バイアル包装)		変更後 (10バイアル包装)	
箱写真				
サイズ・重量	サイズ (mm)	重量 (g)	サイズ (mm)	重量 (g)
	L66 W35 H166	約125	L140.5 W57 H71	約204

●元梱

	変更前 (5バイアル包装)			変更後 (10バイアル包装)		
	入数	サイズ (mm)	重量 (g)	入数	サイズ (mm)	重量 (g)
入数・サイズ・重量	50	L375 W354 H209	約7,500	20	L309 W298 H169	約4,520

2. 各種コードの変更

	変更前 (5バイアル包装)	変更後 (10バイアル包装)
統一商品コード	080613022	080613039
GS1コード	調剤包装単位	(01)04987080993551
	販売包装単位	(01)14987080613029
HOTコード	1114492 010103	1114492 010104

3. 変更開始ロット／使用期限／出荷予定

包装単位	開始ロット	使用期限	出荷予定
10バイアル	118401	2021年5月	2018年7月下旬

以上

なによりも患者さんのために

沢井製薬株式会社